
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Διοικητήριο 5ο όροφος 

                    Ημερομηνία: 05 Σεπτεμβρίου 2022 

                      Αριθμ. πρωτ: 5433 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : Ξάνθη 

Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr 

Πληροφορίες : Μάτη Σοφία 

Τηλέφωνο 

Mail   

: 

:     

2541350384 

mail@dipe.xan.dipe.gr  

   

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης στο πλαίσιο του Έργου «Υποστήριξη 

Λειτουργίας Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Επέκταση Λειτουργίας 

Ολοήμερου Δημοτικού, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο 

συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ. 

Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105971/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ : ΡΒΞΟ46ΜΤΛΗ-6ΨΞ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου.  

2. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

ΑΔΑ: ΨΤΡ046ΜΤΛΗ-ΦΞ1



 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού». 

5. Την με αρ. 1674 και  αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα 

Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023, με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο 

συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 

εν λόγω Έργου. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση – διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου, 

σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία 

από τη Δευτέρα 5 έως και την Τρίτη 6 Σεπτεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην 

οποία τοποθετούνται. Η σύμβαση τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 

2022-2023. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΑΝΔΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 ΔΣ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 4 

          ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4 

          10ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 2 

          13ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 2 

          2ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 2 

2 ΑΥΓΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ91.01 12ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 9 

           ΔΣ ΜΙΚΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 5 

          ΔΣ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 4 

          
17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 4 

          ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 2 

3 ΒΛΑΔΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕ11 3ο  ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 24 

4 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 15ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 19 

          20ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 5 

5 ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο  ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

          4ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

6 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 2ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 13 

          6ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 4 

           ΔΣ ΜΙΚΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 7 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: ΨΤΡ046ΜΤΛΗ-ΦΞ1



 

7 ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 15ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 5 

          20ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 4 

          6ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 5 

          14ο  ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 5 

          13ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 5 

8 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 10 

          
17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 2 

          ΔΣ ΠΕΤΕΙΝΟΥ 8 

          ΔΣ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 4 

9 ΘΑΜΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 4ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 4 

          12ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 4 

          ΔΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 4 

          ΔΣ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 2 

10 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 6ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

          14ο  ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

11 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 5ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 9 

           ΔΣ ΜΙΚΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 9 

          15ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 6 

12 ΚΑΚΑΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 20ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 9 

          ΔΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 8 

          ΔΣ ΕΡΑΣΜΙΟΥ 4 

          ΔΣ ΑΒΑΤΟY 3 

13 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 15ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 9 

          10ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 4 

          9ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 5 

          ΔΣ ΑΒΑΤΟY 3 

          ΔΣ ΕΥΛΑΛΟΥ 3 

14 ΚΕΣΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

          13ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

15 ΚΙΟΥΡΤ ΝΙΧΑΤ ΑΧΜΕΤ ΠΕ86 3ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

          5ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 6 

          ΔΣ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 6 

16 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 24 

17 ΚΟΤΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 12ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 11 

          
17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 10 

          ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 3 

18 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

          10ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

19 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 3ο  ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 5 

          ΔΣ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 4 

          20ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 5 

ΑΔΑ: ΨΤΡ046ΜΤΛΗ-ΦΞ1



 

          7ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 5 

          ΔΣ ΕΡΑΣΜΙΟΥ 5 

20 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΔΣ ΕΡΑΣΜΙΟΥ 10 

          ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 4 

          7ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 4 

          4ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 2 

          15ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 4 

21 ΛΕΟΝΤΗ ΣΜΑΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 15ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 10 

          
17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 8 

          11ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 6 

22 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ11 5ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

          10ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

23 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 9ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 13 

          8ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 5 

          7ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 6 

24 ΜΕΧΜΕΤ ΑΙΧΑΝ ΑΧΜΕΤ ΠΕ70 
17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 24 

25 ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΜΠΕΛΚΙΣ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ70 7ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

          9ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

26 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 2ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 8 

          7ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 6 

          
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 4 

           ΔΣ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 6 

27 ΜΟΛΛΑ ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΧΤΕΡΕΜ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ86 4ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 13 

          5ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 6 

          ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5 

28 ΜΟΥΡΓΙΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 13 

          9ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 11 

29 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΟΥ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΠΕ91.01 3ο  ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 8 

          4ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 8 

          ΔΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 5 

          ΔΣ ΕΡΑΣΜΙΟΥ 3 

30 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 13ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 13 

          7ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 9 

          ΔΣ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 2 

31 ΜΠΟΥΣΛΕΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 24 

32 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 4ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 7 

           ΔΣ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 5 

          20ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 2 

33 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 12ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

           ΔΣ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 12 

ΑΔΑ: ΨΤΡ046ΜΤΛΗ-ΦΞ1



 

34 ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 6ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 10 

           ΔΣ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 8 

          ΔΣ ΠΕΤΕΙΝΟΥ 6 

35 ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 15ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 6 

          20ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 6 

          ΔΣ ΕΡΑΣΜΙΟΥ 2 

36 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ08 13ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 17 

           ΔΣ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 

37 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 24 

38 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 9ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 12 

          ΔΣ ΠΕΤΕΙΝΟΥ 4 

          ΔΣ ΑΒΑΤΟΥ 2 

          ΔΣ ΕΥΛΑΛΟΥ 2 

          8ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 4 

39 ΡΕΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 14ο  ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 15 

          ΔΣ ΤΟΞΟΤΩΝ 6 

          ΔΣ ΕΥΛΑΛΟΥ 3 

40 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΡΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 20ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 18 

          ΔΣ ΕΡΑΣΜΙΟΥ 6 

41 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ08 10ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 16 

          8ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 8 

42 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΔΙΑΝΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ08 14ο  ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 14 

          1ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 10 

43 ΤΣΑΡΔΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 12ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 24 

44 ΧΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ08 7ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 11 

          ΔΣ ΤΟΞΟΤΩΝ 8 

          ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5 

45 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 24 

46 ΧΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 24 

 

 

                                                                                     Η Δ/ντρια  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 

 

 

 

 

                                                                                         Δρ. Στυλιανίδου Ευμορφία 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤΡ046ΜΤΛΗ-ΦΞ1


		2022-09-06T12:54:51+0300
	Athens




